1432. in Junio.

Libera Electio
Regum

Ex Orig: arch: Regni.

167.

Omnes Ordines Regni Polonia suscipiunt in Regem Polonia, unum de duobus filiis Vladislai Regis, qui aptior regno visus fuerit.

52

In Nomine Domini amen. Nos Praelati Barones, Comites, Milites, Proceres, nobiles Civitates totaque communitas Regni Polonia singulariter singulij et universaliter Universi eodem animo eadem voluntate scientia, consensu, et ratificatione eisdem omnes unanimiter, significamus tenore presentium, quibus expedit universis notitiam presentium habituris. Quomodo attendentes, quod tam rationis persuasio, quam divinarum et humanarum auctoritas scripturarum illorum regimen principum recommendat, quos nativi nobis concedit Solij amenitas, nam tunc optime consueverunt, illam regere politicam, ad quam necdum profectum temporarium imitantur affectus, sed cujusdam naturalis originis trahuntur energia, et non absque dulcedine quadam affectuum imperij eorum Devota plebis religio subicere se consuevit, quibus vero successionis ad solia ingresum non ignorat. Quorum contemplatione et Serenissimi principis Domini Vladislai Dei gratia Regis Polonia etc Domini nostri gratiosissimi intuitu, cum quo tot nobis et regno

nostro

Noſtro ſolites triumphis ſucceſſerunt, qualia
non immerito ſub filijs ſuis, quos nobis ab
alto donavit altiffimus poſtremus expecta-
re. Cum ſepe ſarcubus a ſtopite conſurgens
ſolet naturam totius arboris in ſe contine-
re, omnes unanimiter nullo diſſentiente
votis, voibus, et voluntatibus paribus, unum
ex filijs Domini regis noſtri predicti, quem
pro regimine regni cognoscemus aptiorem
in regem et Dominum verumque heredem,
et ſucceſſorem regni Poloniae De ſpeciali
conſenſu et voluntate magnifici principis
domini Alexandri alias Witoldi magni
Ducis Lithuaniae, ipſiusque Prelatorum,
et Baronum ac militum ſuſcipimus leno-
re preſentium mediante, ¶ promittentes
ſibi bona fide et fideliter poſſidentes,
eandem fidem reverentiam, et obedi-
entiam devotionem, et obſequia juſta
debita et honeſta, ſemper et jugiter
ſervare, exhibere, et facere, quemadmo-
dum prefato Domino noſtro regi Patri
ſuo exhibemus, et facimus, et alijs pre-
deceſſoribus ipſius exhibuimus ſervavimus
et fecimus, et poſtquam favente Domi-
no ad etatem debitam et maturam
perveniet, tanquam verum regem no-
ſtrum et Dominum ſacra Corona, qua
alijs reges regni Poloniae conſueverunt
coronari, inſignire promittimus. Ita ta-
men ſi prius et ante omnia litteras

juram
C

1432
109.
jura, libertates, et immunitates omni-
um statuum tam Ecclesiasticorum
quam secularium, quas a predicto Pa-
tre suo, et alijs regibus, principibus du-
cibus, et Dominis Regni Poloniae tam
naturalibus, quam electis habuimus et
habemus, et praesertim literas ex nunc
circa assumptionem predicti filij sui
sive priorum projudicio literarum nobis
datas observabit, custodiet, et attendet
vniuersis litteris et privilegijs efficacibus
confirmabit, ratificabit, munit et ap-
probabit. Item quicumque voluerint,
aut ausi fuerint contravenire receptioni
in regem praefati filij Domini nostri regis
quem duxerimus eligendum, aut in regno
nostro, et intra regnum aliqua bella aut
guerras facere, vel procurare, aut socie-
tates, et colligationes contra pacem
et quietem regni nostri Poloniae, aut
errores hereticales facere vel promouere
contra talem, et tales omnes simul pro-
mittimus sub fide et honore sine dolo
et fraude insurgere, et in eorum destru-
ctionem nos mouere, cuiuscumque sta-
tus conditionis vel praeminentiae fue-
rint sive spirituales, sive seculares.
Scriptum et datum Poloniae feria
secunda in crastino Sanctae Trinita-
tis, Anno Domini millesimo quadrin-
gesimo tricesimo secundo in conventionem
ad